
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ МИХАЙЛОВИЧА 

НОВИЦКОГО С. КИРПИЧНОЕ ТУАПСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

ПРИКАЗ 

  28.08.2025 г.                                                                                                     №  2 

 

О бракеражной комиссии школы  на 2025-2026 учебный год 

 

            В целях обеспечения должного контроля за качеством и весом 

отпускаемых с пищеблока блюд для питания учащихся, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить бракеражную комиссию в составе: 

Бруслянину А.Ф.- педагога-психолога, члена бракеражной комиссии; 

Саакян Н.А – ответственной по питанию, члена бракеражной комиссии; 

Протопопова К.И. - социального педагога, члена бракеражной комиссии. 

2. Бракеражной комиссии принять в обязанность: 

2.1. Ежедневную проверку качества и веса отпускаемых с пищеблока 

готовых блюд. 

2.2. Ежедневное и своевременное заполнение Журнала бракеража готовой 

продукции. 

 

 

И.о.директора      _________                                     А.Б.Рудник 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ФИО дата подпись 

Бруслянину А.Ф 02.09.2025г  

Саакян Н.А 02.09.2025г  

Протопопову К.И. 02.09.2025г  

 


